CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL n. 002/2011.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA AUDIÊNCIA PUBLICA DE
IDENTIFICAÇÃO DOS GABARITOS RELATIVO AO CONCURSO
PÚBLICO nº. 002/2011, PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EFETIVOS DO QUADRO GERAL DE SERVIDORES DO PODER
EXECUTIVO DE LAJEADO GRANDE - SC E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ZENO JAIRO ZMIJEVSKI, Prefeito Municipal de

Lajeado Grande no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com item 16.7 do  Edital de Concurso Público

n. 002/2011, para provimento de cargo efetivo do poder

executivo municipal e CONSIDERANDO decisão judicial FAZ

SABER aos que interessar possa, que fará Audiência Pública

para Identificação dos Gabaritos, no dia 16 de setembro de

2011 às 14h00, junto ao Fórum de Justiça da Comarca de

Xaxim, sito a Rua Rui Barbosa, 385, centro, Xaxim. Os

candidatos interessados poderão acompanhar o ato de

identificação, juntamente com a Comissão Executiva e

Examinadora bem como os demais interessados. Maiores

informações poderão ser obtida junto a Prefeitura Municipal

de Lajeado Grande, sito a  Rua Vitoria, 503, centro,

Lajeado Grande ou pelo fone 049-33550012.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajeado

Grande (SC), em 15 de setembro de 2011.

ZENO JAIRO ZMIJEVESKI
 Prefeito Municipal